
ZARZĄDZENIE Nr 1731/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.06.2014 r.

w sprawie powołania Komisji Nagród Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz § 5 ust. 1, 2 i 4 Uchwały Nr XIII/93/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się na okres jednego roku Komisję Nagród Miasta Krakowa, zwaną dalej 
Komisją, do rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagród Miasta Krakowa. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą:
Przewodniczący:

1) prof. dr hab. Andrzej Białas
Zastępca Przewodniczącego:

2) prof. dr hab. inż. Ryszard Tadeusiewicz
Członkowie:

3) prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół
4) Stanisław Dziedzic – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK
5) Jerzy Fedorowicz – Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków 

RMK
6) prof. dr hab. inż. Zbigniew Kąkol
7) prof. dr hab. Józef Lipiec
8) prof. dr hab. Jan Michalik
9) prof. dr hab. med. Wojciech Nowak
10)prof. dr hab. med. Wiesław Pawlik
11)Jan Pieszczachowicz
12)prof. dr hab. Michał Turała
13)  prof. Stanisław Wiśniewski
§ 3.1. Komisja pracuje na podstawie regulaminu opracowanego zgodnie z § 5 ust. 4 

uchwały Nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród 
Miasta Krakowa.
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, podpisany przez Przewodniczącego Komisji, stanowi 
załącznik do protokołu z posiedzenia Komisji.

§ 4. Komisja zakończy prace po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa wniosku 
o przyznanie nagród za 2013 rok.

§ 5.1. Nadzór i koordynację spraw organizacyjnych, związanych z pracą Komisji 
powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa.
2. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewni Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 2073/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lipca 
2013 roku w sprawie powołania Komisji Nagród Miasta Krakowa.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


